お客様 各位

2023年 12月吉日

株式会社秋山製作所

添付文書改訂のご案内

謹啓 平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社商品の添付文書の改訂につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

なお、本改訂による製品自体の仕様に変更はございません。

引き続き弊社商品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象製品、改訂年月・改訂版

販売名 届出番号 改訂年月・改訂版

エルプ縫合針 13B1X00209000001 2023年 12月・第 3版

エルプ縫合針 13B1X00209000003 2023年 12月・第 3版

■ 改訂内容

改訂版につきましては、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（ＰＭＤＡ）のホームページに掲載され

る当該販売名及び届出番号の電子化添付文書をご確認ください。

【ＰＭＤＡ ホームページ】 https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

■ 紙での添付文書をご要望の場合

紙での添付文書をご要望の方は、弊社までご連絡ください。

※本件に関してのご不明な点は、弊社までお問い合わせ下さい。

以上

株式会社 秋山製作所

東京営業所：０３－３８１１－０８０４

大阪営業所：０６－６９２０－０８０２